

资产负债表

日期: 2021-3-31

单位: 元

行次	期末数	年初数	负债及所有者权益	行次	期末数	年初数
1			流动资产:	46		
2	111,986,579.05	228,648,957.86	短期借款	47	360,000,000.00	295,000,000.00
3			交易性金融资产	48		
4			衍生金融负债	49		
5	1,034,073.30	1,534,073.30	应付票据	50		
6	71,523,200.09	83,305,620.28	应付账款	51	166,288,864.20	221,571,851.01
7	44,548,478.49	56,897,045.14	预收账款	52		
8	38,615,802.36	67,205,880.35	合同负债	53	252,373,389.89	303,531,630.38
9			应付职工薪酬	54	122,476,620.73	230,964,626.52
10			应交税费	55	55,627,493.21	56,101,208.80
11	72,200,008.52	62,177,700.39	其他应付款	56	122,411,414.20	119,800,135.19
12	80,636,606.35	88,867,882.07	其中: 应付利息	57		
13			应付股利	58	1,304,487.73	1,304,487.73
14	2,173,133.00	2,173,133.00	持有待售负债	59		
15	42,927,274.90	49,179,855.18	一年内到期的非流动负债	60	177,948,675.00	177,592,370.00
16	465,645,156.06	639,990,147.57	其他流动负债	61	25,430,828.87	29,396,535.87
17			流动负债合计	62	1,282,557,286.10	1,433,958,357.77
18			非流动资产:	63		
19			长期借款	64	363,323,945.00	374,000,000.00
20	74,646,419.02	72,960,576.52	应付债券	65		
21	424,932,541.43	420,951,604.58	其中: 优先股	66		
22			永续债	67		
23	95,018,892.88	95,018,892.88	租赁负债	68		
24	2,883,774.09	2,916,306.71	长期应付款	69	308,708,983.10	308,708,983.10
25	2,061,648,482.58	2,083,492,223.09	预计负债	70		
26	457,063,308.93	381,161,246.67	递延收益	71	64,855,887.08	60,290,257.84
27			递延所得税负债	72	225,823.92	225,823.92
28			其他非流动负债	73		
29			非流动负债合计	74	737,114,639.10	743,225,064.86
30	214,293,110.11	216,202,928.27	负债合计	75	2,019,671,925.20	2,177,183,422.63
31			所有者权益(或股东权益):	76		
32	6,799,980.00	6,799,980.00	实收资本(或股本)	77	538,400,659.00	538,400,659.00
33	34,588,535.48	35,839,176.70	其他权益工具	78		
34	38,106,196.32	38,144,107.11	其中: 优先股	79		
35	5,446,400.33	5,446,400.33	永续债	80		
36			资本公积	81	1,387,263,182.55	1,384,673,703.80
37			减: 库存股	82		
38			其他综合收益	83		
39				84		
40			盈余公积	85	98,190,892.48	98,190,892.48
41			未分配利润	86	-394,683,533.51	-431,926,643.21
42			归属母公司所有者权益合计	87	1,629,171,200.52	1,589,338,612.07
43			少数股东权益	88	232,229,671.51	232,401,555.73
44	3,415,427,641.17	3,358,933,442.86	所有者权益(或股东权益)合计	89	1,861,400,872.03	1,821,740,167.80
45	3,881,072,797.23	3,998,923,590.43	负债及股东权益总计	90	3,881,072,797.23	3,998,923,590.43

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:



利润表

日期:2021-3-31

单位:元

项目	行次	本月数	上年同期数	本年累计数	上年累计数
一、营业收入	1	202,211,841.26	210,217,916.06	611,009,641.65	507,197,848.76
减:营业成本	2	165,896,977.05	164,704,427.27	472,351,797.02	394,636,195.15
税金及附加	3	1,285,311.20	762,160.80	4,122,756.60	2,911,988.25
销售费用	4	8,978,782.58	8,146,994.81	24,473,321.85	20,595,079.41
管理费用	5	33,051,420.84	28,371,863.03	66,297,796.13	59,907,566.95
研发费用	6	0.00			
财务费用	7	3,969,126.92	4,005,217.08	8,197,911.71	9,314,056.63
其中:利息费用	8	5,928,099.53	4,324,814.83	10,415,578.82	9,953,298.10
利息收入	9	2,016,459.88	387,953.94	2,374,336.01	761,381.60
其他收益	10	84,522.04	34,242.89	809,291.48	85,532.42
投资收益(损失以“-”号填列)	11	3,980,936.85	4,793,158.94	3,980,936.85	4,793,158.94
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	12	3,980,936.85	3,503,158.94	3,980,936.85	3,503,158.94
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益(损失以“-”号填列)	13	0.00			
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	14	0.00			
信用减值损失(损失以“-”号填列)	15	-3,387,626.56	-567,067.61	-3,387,626.56	-469,995.28
资产减值损失(损失以“-”号填列)	16	339,051.16		339,051.16	
资产处置收益(损失以“-”号填列)	17	0.00			
二、营业利润(亏损“-”填列)	18	-9,952,893.84	8,487,587.29	37,307,711.27	24,241,658.45
加:营业外收入	19	2,340,335.86	19,250,375.41	3,379,477.51	20,527,282.48
减:营业外支出	20	1,660,922.36	-140,005.47	2,066,630.40	335,394.88
其中:非流动资产处置损失	21	4,677.60	1,585.53	15,425.84	2,564.83
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	22	-9,273,480.34	27,877,968.17	38,620,558.38	44,433,546.05
减:所得税费用	23	-18,922.03	1,140,262.24	1,549,332.90	2,106,317.19
四、净利润(净亏损“-”号填列)	24	-9,254,558.31	26,737,705.93	37,071,225.48	42,327,228.86
归属于母公司所有者的净利润	25	-8,452,615.41	25,443,779.23	37,243,109.70	40,754,115.82
少数股东损益	26	-801,942.90	1,293,926.70	-171,884.22	1,573,113.04
五、其他综合收益的税后净额:	27				
六、每股收益:	28				
(一)基本每股收益	29				
(二)稀释每股收益	30				
七、综合收益总额	31	-9,254,558.31	26,737,705.93	37,071,225.48	42,327,228.86
归属于母公司所有者的综合收益总额	32	-8,452,615.41	25,443,779.23	37,243,109.70	40,754,115.82
归属于少数股东的综合收益	33	-801,942.90	1,293,926.70	-171,884.22	1,573,113.04



法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

(Handwritten signatures)